REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
REKTORATI

Korcé, mé 0/ J{ /2024
VENDIM
Nr. J99 , daté 04.// 2024

PER

DATEN E FILLIMIT TE VITIT AKADEMIK 2024-2025, PER VITIN E PARE
“MASTER PROFESIONAL” DHE “MASTER I SHKENCAVE”

Rektorati i Universitetit “Fan S. Noli”, pasi diskutoi pér fillimin e vitit akademik
2024-2025 pér t& gjitha programet e vitit t& paré “Master Profesional” dhe “Master i
Shkencave”, n¢ mbledhjen e datés 01.11.2024,

VENDOSI:

1. Té& miratojé caktimin e dités s& héné, daté 11.11.2024, si ditén e fillimit t& vitit
akademik 2024-2025, pér té gjitha programet e vitit t& paré “Master
Profesional” dhe “Master i Shkencave”.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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REKTORI
Prof. dr. Lorenc Ekonomi
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkoree.edu.al, rektorati@ yahoo.com




